
پرونده  یک  کشف  از  البرز  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری یک میلیارد ریالی با ترفند عضویت در سایت 
همسر یابی خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان، گفت: با مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان کرج  مبنی بر اینکه 
از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی در چندین مرحله 
برداشت شده است، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و انجام تحقیقات اولیه 
توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد برداشت غیرمجاز 
به شکل کلاهبرداری فیشینگ انجام گرفته است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی های فنی مشخص شد 
یک باند 3 نفره نرم افزاری با عنوان صیغه یاب را در شبکه های 
اجتماعی برای کاربران ارسال و آنها را با جملات اغواگرایانه 
ترغیب به نصب این بدافزار می کردند. کارشناسان فنی این 
پلیس پس از بررسی برنامه های نصب شده در تلفن همراه 
شاکي بدافزاری را شناسایی کردند که با پرداخت 2 هزارتومان 
آدرس و مشخصات همسر انتخابی برای کاربران را  نمایش 
می داد، همچنین سازندگان این نرم افزار با طراحی درگاه 
پرداخت اینترنتی جعلی )فیشینگ( کاربرانی که قصد 
پرداخت اینترنتی داشتند را به این صفحه جعلی هدایت 
کرده و قربانیان نیز در این صفحه  تمام اطلاعات بانکی نظیر 
شماره کارت، رمزدوم و... را وارد می کردند که کلاهبرداران با 
استفاده از این اطلاعات موجودی حساب قربانیان را به غارت 
می بردند. سرهنگ جلیلیان بیان داشت: ماموران  پلیس فتا 

با هوشیاری کامل ضمن بررسی تمامی جوانب موضوع موفق 
به شناسایی هر 3 متهم شدند که طی عملیاتی پیچیده باند 
3نفره دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل دادسرا شدند. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در فضای مجازی باید فعالیت 
آگاهانه داشته باشیم، گفت: بیشتر مشکلات به وجود آمده 
برای کاربران در نتیجه ناآگاهی آنان است که فریب تبلیغات 

دروغین را خورده و با اعتماد بی جا، اطلاعات شخصی خود اعم از 
اطلاعات حساب بانکی را در اختیار دیگران قرار می دهند. رئیس 
پلیس فتا استان البرز از هموطنان خواست: در صورت مشاهده 
www. موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی

cyberpolice.ir   بخش ارتباطات مردمی آن را ثبت کرده و 
از آخرین رویدادها از جمله اخبار و حوادث سایبری مطلع شوند.
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کوتاه حوادثی 
دستگیری شرور فراری 

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از 
دستگیری فرد شروری که سال گذشته 
با تیراندازی موجب ایجاد جراحت 2 نفر و 
ایجاد وحشت عمومی در شهر شده بود، خبر 
داد. سرهنگ جعفر غضنفری افزود: سال 
گذشته در پی اعلام یک مورد تیراندازی 
در یکی از بخش های شهرستان بردسیر که 
منجر به مجروح شدن 2 نفر از اهالی شده 
بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس امنیت این شهرستان قرار گرفت. 
وی اظهارداشت: در بررسی سوابق عامل 
تیراندازی مشخص شد این فرد در خصوص 
حمل و فروش موادمخدر تحت تعقیب بوده و 
شرارت هایی از جمله نزاع و درگیری با سلاح 
سرد و فروش مواد مخدر را نیز در پرونده 
خود دارد. غضنفری ادامه داد: در نهایت این 
فرد طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و 
با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل 

داده شد.

برخورد پراید با  کامیون 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان شمالی از برخورد یکدستگاه پراید 
با کامیون با 2 نفر کشته خبر داد. سرهنگ 
محمد غلامی اظهارداشت: در پی اعلام 
یک مورد تصادف در کیلومتر 17 محور 
گرمه- میامی بلافاصله کارشناسان پلیس 
راه به همراه عوامل اورژانس به محل موردنظر 
اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در این 
حادثه راننده و سرنشین پراید به علت شدت 
جراحات وارده در دم فوت کردند، افزود: 
برابر اعلام کارشناسان حاضر در صحنه علت 
این حادثه تجاوز به چپ خودروی پراید و 
همچنین بی مباالاتی اداره راه به علت عدم 
نصب علائم، خط کشی و شیب نامناسب 
انتظامی  فرمانده  جانشین  است.  جاده 
استان خاطرنشان کرد: عدم رعایت قوانین 
و مقررات توسط رانندگان عزیز و همچنین 
سازمان های مربوطه باعث بروز حوادث 
جبران ناپذیری می شود لذا توصیه می شود 
تا هم رانندگان و هم سازمان های مرتبط این 
قوانین و مقررات را رعایت کرده تا از اینگونه 

حوادث تلخ پیشگیری شود.

دستگیری موبایل قاپ 

فرمانده انتظامي مرودشت از دستگیري 
این  20 فقره سرقت در  با  موبایل قاپ 
شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی 
بیان کرد: در پي وقوع چند فقره موبایل قاپي 
در مرودشت، شناسایي و دستگیري سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
وي ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و تحقیقات پلیسي، یک نفر سارق 
را شناسایي و در عملیاتی غافلگیرانه وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي مرودشت با بیان اینکه سارق 
سابقه دار در بازجویي اولیه به 20 فقره 
موبایل قاپي اقرار کرد، گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم 5 دستگاه تلفن همراه 
مسروقه کشف شد. سرهنگ  زینلي با بیان 
اینکه متهم پس از سیر مراحل قانوني روانه 
زندان شد، از شهروندان خواست با رعایت 
نکات ایمني در حفظ و نگهداري اموال خود، 
دست سارقان را در رسیدن به اهداف شوم 

خود کوتاه کنند.

توقیف  سوخت قاچاق
با تلاش ماموران انتظامی پلیس امنیت 
اقتصادی جاسک، کامیون نفتکش حامل 
29 هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق 
شناسایی و توقیف شد. سرهنگ مهرداد 
مشوق هرمزگان بیان داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی شهرستان جاسک 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهید نوروزی در 
راستای مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری 
از هدر رفت سرمایه های ملی، حین کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون 
نفتکش مشکوک ودستور توقف دادند. وی 
افزود: ماموران خودرو را جهت بررسی متوقف 
و با همکاری عوامل انتظامی مستقر در 
ایستگاه در بازرسی دقیق از آن 29 هزار لیتر 
گازوئیل فاقد اسناد و مدارک کشف کردند. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان هرمزگان 
اظهارداشت: در این رابطه یک متهم دستگیر 
وبا تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی و سوخت  مکشوفه 
به شرکت پخش  فرآورده های نفتی تحویل 

داده شد.

پلمب کارگاه تولید ماسک غیرمجاز 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از پلمب کارگاه 
تولید ماسک غیرمجاز و کشف بیش از 105 هزار ماسک در 
تبریز خبر داد. سردار حسین عبدی اظهارداشت: با توجه به 
شیوع موج پنجم کرونا در جامعه و سودجویی برخی افراد 
در تولید و فروش ماسک های غیرمجاز در سطح استان، 
موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. 
وی در ادامه افزود: ماموران با اشرافیت اطلاعاتی کارگاهی 
که در یکی از مناطق تبریز اقدام به تولید ماسک غیرمجاز 
می کرد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی محل 
موردنظر را مورد بازرسی قرار دادند. فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان شرقی تصریح کرد: دربازرسی از این کارگاه 105 
هزار و 800 عدد ماسک آماده توزیع کشف و همچنین 200 
رول پارچه ماسک،20 کیلوگرم کش و 15 قرقره سیم به 
همراه 6 دستگاه تولید ماسک کشف و ضبط شد. سردار 
عبدی با بیان اینکه در این راستا 5 متهم دستگیر شدند، 
خاطرنشان کرد: این کارگاه به علت نداشتن پروانه فعالیت و 
عدم رعایت قانون نظام صنفی و آیین نامه اماکن عمومی تا 
اطلاع ثانوی پلمب شد. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی 
در پایان ضمن تشکر و قدردانی از همکاری مردم با پلیس، 
تاکید کرد: مدافعان امنیت به طور شبانه روزی در کنار 
مدافعان سلامت در خدمت سلامت و امنیت جامعه هستند.

۴۹ باند موادمخدر متلاشی شدند 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهارکرد: از ابتدای امسال، 
۴9 باند موادمخدر در سطح استان متلاشی شدند. سردار ناصر 
فرشید، گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از 38 تن انواع 
موادمخدر در خراسان جنوبی کشف شده است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل چهار درصد افزایش داشته است. 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در این مدت 
چهار هزار و 600 نفر قاچاقچی موادمخدر دستگیر شده اند، 
افزود: 980 دستگاه خودروی حامل موادمخدر نیز از ابتدای 
سال 1۴00 توقیف شده است. فرشید ادامه داد: در این مدت 
۴9 باند موادمخدر در سطح استان متلاشی شده است. وی با 
بیان اینکه در راستای طرح امنیت اجتماعی طی یک عملیات 
جداگانه در مناطق عمومی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
یک تن و 800 کیلوگرم موادمخدر کشف شد، تصریح کرد: در 
همین رابطه 2 نفر قاچاقچی دستگیر و یک دستگاه خودرو 
توقیف شده است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با تاکید بر 
آمادگی 2۴ ساعته پلیس برای خدمتگزاری به مردم و مقابله 
با سوداگران مرگ در سطح استان، اظهارکرد: به کسانی که 
آرامش کشور را برهم می زنند هشدار می دهیم که پلیس 
مقتدرانه و جان برکف با آنان مقابله و برخورد جدی خواهد کرد 
تا آرامش کشور حفظ شود. وی بیان کرد: پلیس در راستای 
ارتقای امنیت اجتماعی به عنوان خدمتگزار در طول سال 

طرح های متعدد در ماموریت های مختلف اجرا می کند.

کشف موادمخدر از کیسه های برنج
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا، از کشف 
51 کیلو و 200 گرم موادمخدر از نوع تریاک و دستگیری 
2 متهم توسط پلیس فرودگاه مشهد خبر داد. سرهنگ 
محسن عقیلی اظهارداشت: همکارانم در پلیس فرودگاه 
مشهد پس از کشف 280 گرم محلول تریاک از مسافر مشهد 
تهران، انجام بازجویی های فنی در خصوص خرید یا تهیه این 
محلول را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از اعتراف 
متهم به خرید محلول از شخصی با هویت معلوم، سابقه خرید 
و فروش موادمخدر متهم دوم در استان خراسان رضوی از 
طریق سامانه های در اختیار محرز شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: در راستای برخورد ریشه ای با این پدیده شوم 
با بررسی های مستمر مشخص شد قاچاقچی موادمخدر 
قصد انتقال مقادیر قابل توجهی موادافیونی از استان های 
جنوبی به مشهد را دارد. فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
پیشگیری ناجا تصریح کرد: با مشخص شدن مسیر حمل 
مواد و شناسایی وسیله نقلیه، خودروی قاچاقچیان قبل از 
رسیدن به شهرمقدس مشهد متوقف و در بازرسی مقدار 51 
کیلو و 200 گرم موادمخدر از نوع تریاک که در کیسه های 
برنج جاسازی شده بود کشف و ضبط و پس از تشکیل پرونده، 

متهمان به دستگاه قضائی معرفی شدند.

ریزش نخاله از کامیون در حال حرکت 
ریزش نخاله از یکدستگاه کامیون در حال حرکت در سطح 
سواره رو مسیر یاسینی باعث ایجاد لغزندگی و خطر برای دیگر 
خودرو ها شد. اسماعیل احسان پور اظهارداشت: رانندگان 
عبوری در مسیر یاسینی به شمال زیرپل متوسلیان شاهد 
ریزش نخاله از روی یک دستگاه کامیونت در حال حرکت 
بودند و مسیر خود را تغییر دادند. وی گفت: این ریزش نخاله 
به علت عدم مهار صحیح حمل بار توسط راننده کامیونت 
بوده که باعث پخش شدن این نخاله ها در سطح سواره رو این 
بزرگراه شد. بلافاصله تیم بزرگراه های منطقه 25 پلیس راهور 
تهران بزرگ در این محدوده حاضر و نسبت به توقف و توجه به 
راننده این کامیونت اقدام و نسبت به هدایت رانندگان به لاین 
صحیح با اشاره با سوت و راکت هماهنگی لازم را صورت دادند. 
احسان پور افزود: راننده کامیونت مورد اعمال قانون قرار گرفت 
و راننده مکلف شد نخاله های ریخته شده در آن محدوده را 
با کمک همراهان خود جمع آوری نماید و همچنین جهت 
پاکسازی نهایی با هماهنگی های صورت گرفته بلافاصله عوامل 
شهرداری در محل حاضر شده و نسبت به پاکسازی محل اقدام 
نمودند. وی اضافه کرد: رانندگان حمل بار در صورت حمل 
بار هایی که در معرض باد پخش می شوند حتما از مهار آنها 
مطمئن شده و قبل از حرکت از محکم بودن و عدم جابه جایی 

بار اطمینان حاصل نمایند.

خــــبر

از  ایلام  استان  انتظامی  جانشین 
دستگیري 2 جاعل و کشف پرونده میلیاردي 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. 
سرهنگ حسین نجفی اظهارداشت: در 
پي ارجاع یک فقره پرونده قضائی به اداره 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، مبنی بر 
جعل سند زمین 1000 متري واقع در یکی 
از محله های شهر ایلام، موضوع به صورت 
ویژه در دستور قرار گرفت. وی افزود: با 
انجام اقدامات فنی کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد، 2 فرد سودجو با جعل اسناد 
و مدارک ملک مذکور اقدام به فروش و 
انتقال سند آن به نام شخص دیگر کرده اند. 
جانشین انتظامی استان ایلام با بیان اینکه 

در این راستا متهمان شناسایی و در یک 
عملیات موفق پلیسی دستگیر شدند، ادامه 
داد: متهمان در تحقیقات فني و تخصصي 
پلیس، به بزه انتسابی معترف و به همراه 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائي تحویل داده شدند. سرهنگ نجفی 
با اشاره به اینکه ارزش این ملک توسط 
کارشناسان 10 میلیارد ریال برآورد شده، 
به شهروندان توصیه کرد: با مراجعه به مراکز 
معتبر و هم چنین کنترل مدارک شناسایي، 
هویتي، سند مالکیت و اطمینان از اصل 
و معتبر بودن آنها نسبت به انجام هرگونه 
نقل وانتقال اقدام کنند تا شاهد چنین 

سوءاستفاده هایی نباشیم.

سرکلانتر پلیس بزرگراه های پلیس راهور 
تهران بزرگ از برخورد شدید سواری لیفان 
با گاردریل های بزرگراه و آسیب شدید به 
راننده این خودرو به علت عدم توانایی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه خبر داد. حمید 
حمیدی عنوان کرد: وقوع یک فقره تصادف 
شدید سواری لیفان با گاردریل های کناری 
مسیر غرب به شرق بزرگراه بابایی به پلیس 
110 اعلام که گزارش اولیه حکایت از این 
داشت که این سواری به علت سرعت زیاد و 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه به 
میان گاردریل های کناری این بزرگراه رفته 
و پس از خسارت به خودرو و این گاردریل ها 
بالاخره متوقف شده است. وی ادامه داد: با 

حضور تیم کارشناسی؛ ایمن سازی محل 
برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار این 
سواری با کمک جرثقیل از موقعیت خارج 
شد و خودرو هایی که مدتی بود پشت این 
تصادف از حرکت باز ایستاده بودند به مسیر 
خود ادامه دادند و عوامل کارشناسی نسبت 
به بررسی علل و عوامل این حادثه اقدام 
نمودند. این مقام انتظامی ادامه داد:  این 
سواری به دلیل غیرقابل حرکت بودن با 
استفاده جرثقیل از محل خارج شد. حمیدی 
گفت: اگر سرعت این سواری کم بود مطمئنا 
راننده آن می توانست وسیله نقلیه خود را 
کنترل کرده و به موقع عکس العمل نشان 

می داد.

برخورد »لیفان« با گاردریل  بزرگراه دستگیری 2 جاعل سند زمین

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان با 
اشاره به کشف بقایای جسد زن و مردی 
میانسال در تانکرآب یکی از شرکت های 
پیمانکاری معدن گهرزمین در این شهرستان 
طی روزهای اخیر، گفت: براساس تحقیقات 
پلیس آگاهی این افراد در زمستان 1398 
فوت شده اند و فرضیه قتل در این پرونده 
منتفی شده است. محسن نیک ورز با بیان 

اینکه براساس پیگیری های تخصصی پلیس 
آگاهی، هویت این اجساد شناسایی شده و 
مربوط به 2 معتادمتجاهر است، افزود: یکی 
از این افراد از اهالی استان کرمان نبوده و 
برای انجام کار وارد شهرستان سیرجان 
شده است. وی بیان کرد: به احتمال قوی 
این افراد به دلیل مصرف موادمخدر فوت 
شده اند و دلیل جنایی و قتل در این پرونده 

مطرح نیست. نیک ورز گفت: با کشف این 
اجساد شایعاتی در فضای مجازی درباره 
استفاده طولانی از این تانکر برای آب شرب 
کارگران معدن مذکور مطرح شده که تمامی 
این شایعات رد شده و اعلام می شود که 
براساس گفته مسئولان یکی از شرکت های 
پیمانکار گهرزمین، این تانکر که قبلا در 
یک مکان متروکه بوده و  از آن استفاده 

نمی شده، به تازگی برای  آب پاشی محیط 
معدن خریداری شده و قبل از استفاده و 
هنگام تنظیف داخل آن، کارگران متصدی، 
دو جسد اسکلتی با لباس را داخل این تانکر 
مشاهده کرده و به مسئولان شرکت خبر 
داده اند و پیگیری های بعدی انجام شده 
است. دادستان سیرجان افزود: در راستای 
ساماندهی معتادان متجاهر مرکزدرمان 
اجباری معتادان متجاهر ماده 16 سیرجان در 
سال گذشته با پیگیری دادستانی سیرجان و 
با همکاری بهزیستی، دانشگاه علوم پزشکی 
و سایر دستگاه های مربوطه راه اندازی  شده 

است.

آگاهی  نقلیه پلیس  وسایل  سرقت  با  مبارزه  معاون 
خریدوفروش  باند  اعضای  دستگیری  از  بزرگ  تهران 
موتورسیکلت های سرقتی در پایتخت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه نجفی اظهارداشت: چندی قبل کارآگاهان گشت اداره 
هفتم پلیس آگاهی تهران در حال گشتزنی به موتورسیکلت 
آپاچی بدون پلاک مشکوک شده و پس از توقیف موتور 
در بررسی شماره شاسی موتور متوجه دست کوب بودن 
شماره شاسی موتورسیکلت شدند. وی افزود: بدین ترتیب 

موتورسیکلت همراه راننده آن برای تحقیق به پلیس آگاهی 
تهران منتقل شد و کارآگاهان با اقداماتی پلیسی و کارشناسی، 
شماره پلاک موتورسیکلت را به دست آورده که مشخص شد 
این موتور در دوم تیرماه امسال به سرقت رفته است. معاون 
مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران تصریح 
کرد: کارآگاهان در ادامه مردجوان را مورد تحقیق قرار داده و 
مشخص شد که مردجوان موتور را در یک مزایده از مردی به نام 
»منصور« خریداری کرده است. سرهنگ نجفی تصریح کرد: 

کارآگاهان در ادامه با هماهنگی مقام قضائی موفق به شناسایی 
مخفیگاه »منصور« شده و وی در زمان بازداشت نیز سوار بر 
موتور آپاچی سرقتی بود. وی گفت: »منصور« در تحقیقات 
عنوان کرد که 3 موتورسیکلت از طریق سایت »دیوار« از مردی 
ناشناس که تنها شماره تلفنی با وی در تماس بوده در مزایده ای 
در شهرستان قرچک خریداری کرده و از سرقتی بودن آنها 
اطلاعی نداشته است. وی توضیح داد: در ادامه کارآگاهان 
مخفیگاه مردناشناس آگهی دهنده را شناسایی و در یک 
عملیات پلیسی وی را در شهرستان قرچک بازداشت کردند. 
سرهنگ نجفی خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

اطلاعات تکمیلی در مورد اجساد کشف شده در »سیرجان«

فرضیه قتل در پی کشف 2 جسد    رد شد

فروش موتورهای سرقتی در قالب مزایده

انهدام باند کلاهبرداری مالی با »نرم افزار همسریابی«

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی 
گفت: فردی که به واسطه آگهی فروش سیمان 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، 
به دست قانون سپرده شد. سرهنگ اکبر 
نصرتی، افزود: با مراجعه تعدادی از هموطنان 
مبنی بر اینکه در یکی از سایت های تامین 
نیازمندی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، 
به جهت حساسیت موضوع، رسیدگی به آن 
با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد فرد یا افرادی سودجو با درج آگهی جعلی 
فروش سیمان به صورت فله ای و با قیمت 
پایین تر از بازار در یکی از سایت های تامین 
نیازمندی، مبالغی را از خریداران دریافت نموده 
و کالایی ارسال نمی کردند. این مقام انتظامی 
افزود: با توجه به حساسیت موضوع و با اقدامات 
فنی و پلیسی فردخاطی شناسایی و تحویل 

مقامات قضائی شد. سرهنگ نصرتی گفت: 
فرد موردنظر در مواجهه با ادله قاطع پلیس، به 

بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و اعلام داشت که 
از ناآگاهی برخی از کاربران سوء استفاده کرده 

و با فریب آنان، به قصد کلاهبرداری مبالغی 
را به عنوان پیش پرداخت و یا کل مبلغ کالا را 
دریافت می کرده است. این مقام مسئول به 
شهروندان توصیه کرد: خرید اینترنتی راهی 
است که به وسیله آن به راحتی می توان در 
عرض چند دقیقه بدون خروج از منزل کالای 
موردنیاز خود را خریداری و درب منزل تحویل 
گرفت ولی عدم آشنایی با این تکنولوژی 
می تواند مشکلاتی را به دنبال داشته باشد، 
لذا شهروندان جهت تجربه خریدی امن، 
قبل از دریافت و رویت کالا از پرداخت بیعانه 
به فروشندگان خودداری کنند. رئیس پلیس 
فتا آذربایجان غربی از شهروندان خواست: 
جهت دریافت مشاوره و گزارش هرگونه موارد 
خلاف قانون در فضای مجازی آن را از طریق 
سایت پلیس فتا www.cyberpolice.ir با 

همکاران ما در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار 900 میلیارد ریالی در 

شهرستان محمودآباد خبر داد. سردار مرتضی 
میرزاییبیان داشت: در پی مراجعه فردی به 

مرجع انتظامی و قضائی شهرستان محمودآباد، 
مبنی بر کلاهبرداری 900 میلیارد ریالی از 
وی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی، افزود: در تحقیقات و بررسی های 
به عمل آمده کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص 
شد، مالباخته که برای مدتی طولانی در سفر 
خارج از کشور بوده برای انجام امور اداری و 
تجاری، کلیه اموال و دارایی های خود را به 
فردی که راننده و مورد اعتماد وی بوده، واگذار 
کرده است. فرمانده انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: فرد مورد اعتماد شاکی که متهم 
به خیانت در امانت و کلاهبرداری است با 
سوءاستفاده از این اعتماد پس از فروش اموال 
و دارایی های شاکی، اقدام به سرمایه گذاری 

در امر خرید و فروش بیش از 3 هراز تن برنج 
و کسب مال نامشروع می کند. سردار میرزایی 
افزود: در ادامه رسیدگی به این پرونده، 
کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم به 
خیانت در امانت و کلاهبرداری را که در یکی 
از شهرستان های همجوار مخفی شده بود، 
شناسایی کردند. سردار میرزایی تصریح کرد: با 
هماهنگی قضائی این فرد در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده 
به 900 میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کرد. 
وی اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
و با قرار قانونی صادره از مرجع قضائی روانه 

زندان شد.

کلاهبرداری با ترفند فروش سیمان

بازداشت کلاهبردار ۹00 میلیاردی


